



## Fylkesmannen i Hordaland

Saksbehandler, innvalgstelefon  
Svein Kornerud, 5557 2027

Vår dato  
25.08.2015  
Deres dato  
«REFDATO»

Vår referanse  
2012/11464 421.4  
Deres referanse  
«REF»

«MOTTAKERNAVN»  
«ADRESSE»  
«POSTNR» «POSTSTED»

### **Innsigelse fra Hordaland fylkeskommune - Bergen kommune - nr 163 bnr 20 mfl - Mølleneset - Møllendal Øst - Felt B1 – reguleringsplan Forslag til meklingsdato og forberedelse til mekling.**

Hordaland fylkeskommune har innsigelse til reguleringsplan for Mølleneset Øst i Bergen kommune. Bergen kommune har anmodet om mekling for innsigelsen.

Det er nå avklart at Riksantikvaren ikke tar over den delen av opprinnelig innsigelse fra fylkeskommunen som kulturminnestyresmakt, jf. vårt brev av 11.06.2015.

Hordaland fylkeskommune har i brev av 17.08.2015 svart på vårt brev av 17.06.2015. Fylkeskommunen anser ikke at det foreligger inhabilitet som har betydning for det siste vedtaket i Hordaland fylkeskommune om omgang og innholdet i innsigelsen. Slik saken er opplyst, legger Fylkesmannen det til grunn for vår videre forberedelse til mekling i saken.

Vi legger ved kopi av brev av 17.08.2015 fra Hordaland fylkeskommune ved denne oversendelsen til Bergen kommune.

Fylkesmannen i Hordaland kan først foreta mekling i saken i siste del av september og har foreløpig følgende forslag til ulike dager der mekling er mulig:

Onsdag 23. september, hele dagen  
Onsdag 30. september etter kl. 11.00  
Torsdag 01. oktober, hele dagen

Vi regner ikke med at meklingen trenger å ta mer enn en til to timer en av disse dagene.

Vi ber om tilbakemelding så snart så mulig om hvilken dag som passer for kommunen og fylkeskommunen samt hvem som deltar på meklingen.

Vi ber også partene avklare om det er noe ytterligere til hinder for mekling i saken.

Det er omfattende dokumenter i saken, og Fylkesmannen har ikke oversikt over disse. Vi ber derfor partene avklare og tilrettelegge i forkant av meklingen, innen 11. september i år:

- presisering av innsigelsen som er meklingstemaet. Partene bør ha en felles forståelse av innholdet i innsigelsen.
- utdrag av de aktuelle dokumentene knyttet til temaet i innsigelsen, de dokumenter som hver av partene vil trekke fram og som viser deres syn på meklingstemaet

Det bes om at dokumentene organiseres slik som partene finner det mest hensiktsmessig for å opplyse om meklingstemaet og partenes ulike syn. Det er vanligvis mest hensiktsmessig å ordne dokumentene tidskronologisk hvor en i tillegg først legger partenes vedtak eller brev der partene har fremmet sitt syn. Partene må vurdere om det er mest opplysende, eller om det er bedre med en annen måte å ordne og legge fram dokumentene. Det settes fortløpende sidetall på dokumentene.

Fylkesmannen ber som mekler om at Bergen kommune forestår ordning av dokumentene og innsending av disse, og at det skjer i samarbeid med Hordaland fylkeskommune. Begge parter må påse at de relevante dokumentene kommer med. Dokumentene må avgrenses, slik at det som ikke berører meklingstemaet ikke skal tas med.

Vi setter frist for å legge fram materiale i saken slik som beskrevet til den 11. september, i alle fall slik at Fylkesmannen har det i hende mandag den 14. september i år.

Med hilsen

Rune Fjeld  
ass. fylkesmann

Svein Kornerud  
fagdirektør

*Brevet er godkjent elektronisk og har derfor ingen underskrift.*